



Damixa Invest I A/S

CVR-nr. 32 29 51 18

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/08 2012

Torben Jørgensen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2011 - 31. maj 2012	9
Balance pr. 31. maj 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damixa Invest I A/S
Filippavej 57
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 32 29 51 18
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse

Jens Heimburger, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Torben Jørgensen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Damixa Invest I A/S og dattervirksomheder indgår i
koncernregnskabet for CJ Holding ApS, CVR-nr. 17 08 80 76

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiever og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9.536 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 11.795 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni 2011 - 31. maj 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
Bruttotab		(81.415)	(80)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	12.822.912	(250)
Finansielle indtægter	2	398.115	460
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.563.131)</u>	<u>(86)</u>
Resultat før skat		9.576.481	44
Skat af årets resultat	4	<u>(40.496)</u>	<u>(74)</u>
Årets resultat		<u>9.535.985</u>	<u>(30)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>9.535.985</u>	<u>(30)</u>
		<u>9.535.985</u>	<u>(30)</u>

Balance pr. 31. maj 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	15.570.823	1.892
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.570.823</u>	<u>1.892</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.570.823</u>	<u>1.892</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	400
Andre tilgodehavender		427.729	408
Tilgodehavender		<u>827.729</u>	<u>808</u>
Likvide beholdninger		<u>29.800</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>857.529</u>	<u>818</u>
Aktiver i alt		<u>16.428.352</u>	<u>2.710</u>

Balance pr. 31. maj 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		3.500.000	900
Overført resultat		<u>8.295.087</u>	<u>(2.526)</u>
Egenkapital	6	<u>11.795.087</u>	<u>(1.626)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.580.248	4.233
Selskabsskat		40.017	89
Anden gæld		<u>13.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.633.265</u>	<u>4.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.633.265</u>	<u>4.336</u>
Passiver i alt		<u>16.428.352</u>	<u>2.710</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2011	900.000	(2.525.798)	(1.625.798)
Valutakursregulering	0	684.900	684.900
Kontant kapitalforhøjelse	2.600.000	600.000	3.200.000
Årets resultat	0	9.535.985	9.535.985
Egenkapital 31. maj 2012	3.500.000	8.295.087	11.795.087

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Damixa Ejendomme A/S	(6.861)	(6.784)
Damixa Invest II A/S	9.931.127	(181)
Minoritetsandel af egenkapitalposter	<u>(136.980)</u>	<u>6</u>
	9.787.286	(6.959)
Negativ egenkapital, der ikke indregnes, primo	(8.444.851)	(2.112)
Negativ egenkapital, der ikke indregnes, ultimo	<u>11.480.477</u>	<u>8.445</u>
	12.822.912	(626)
Avance ved salg af aktier i Damixa II A/S	<u>0</u>	<u>376</u>
	<u>12.822.912</u>	<u>(250)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	377.734	452
Andre finansielle indtægter	19.703	8
Valutakursreguleringer	<u>678</u>	<u>0</u>
	<u>398.115</u>	<u>460</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.563.111	85
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>1</u>
	<u>3.563.131</u>	<u>86</u>

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder omfatter gældseftergivelse til Damixa Ejendomme A/S på 3.406.499 kr.

Noter til årsrapporten

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.017	74
Regulering af skat vedrørende tidligere år	479	0
	40.496	74
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2011	9.640.000	11.050
Tilgang i årets løb	3.200.000	0
Afgang i årets løb	0	(1.410)
Kostpris 31. maj 2012	<u>12.840.000</u>	<u>9.640</u>
Værdireguleringer 1. juni 2011	(27.828.090)	(21.727)
Minoritetsandel af egenkapitalposter	(136.980)	1.392
Valutakursregulering	684.900	(528)
Årets resultat	9.924.266	(6.965)
Resterende negativ egenkapital, der ikke indregnes	11.480.477	8.445
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>8.606.250</u>	<u>11.635</u>
Værdireguleringer 31. maj 2012	<u>2.730.823</u>	<u>(7.748)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2012	<u>15.570.823</u>	<u>1.892</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Damixa Ejendomme A/S	Vester Skerninge	500.000	100 %	(20.086.727)	(6.861)
Damixa Invest II A/S	Vester Skerninge	1.140.000	80 %	19.463.529	12.413.909
				<u>(623.198)</u>	<u>12.407.048</u>

Damixa Invest II A/S, 80 % er svarende til A-aktierne i selskabet

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:-

550000 A-aktier á kr. 1	550.000
2950000 B-aktier á kr. 1	<u>2.950.000</u>
	<u>3.500.000</u>

A-aktierne er ifølge vedtægterne tillagt forlods ret til udbytte m.v.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juni 2011	900.000	900.000	900.000
Tilgang i året	2.600.000	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. maj 2012	<u>3.500.000</u>	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet Armacon A/S pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. og for gæld til tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 2.111 t.kr.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Armacon A/S, 90 %

Headcap A/S (tidligere ECO Capital A/S), 10 %